
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Joker Mława mistrzem Polski!
Publikowane od
17.03.2025 13:12:17

Zawodnicy amatorskiego zespołu piłkarskiego Joker Mława zdobyli w sobotę 15 marca br.
mistrzostwo Polski w futsalu w kategorii wiekowej 40+. Gospodarze wydarzenia okazali się
najlepsi w stawce 17 drużyn, które przyjechały do Mławy z takich miast jak Bełchatów, Warszawa,
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Płock, Olsztyn, Ełk, Ostrołęka czy też Włocławek i walczyły w turnieju. W finale zawodnicy z Mławy
pokonali po rzutach karnych gości z Bełchatowa.

Najlepsze zespoły oraz wyróżniający się zawodnicy otrzymali puchary, statuetki indywidualne i
vouchery na sprzęt sportowy. Nagrody wręczyli Starosta Mławski Witold Okumski oraz w imieniu
wszystkich sponsorów i partnerów Mirosław Koźlakiewicz (Diferonia) i Kamil Dworznicki (Redirem i
Centrum Łazienkowe). Przypomnijmy, że turniej odbył się pod honorowym patronatem Polskiego
Związku Piłki Nożnej, a partnerem wydarzenia był Samorząd Województwa Mazowieckiego.
Honorowymi patronami II Mistrzostw Polski w Futsalu byli również wspomniany Starosta Mławski
Witold Okumski oraz Burmistrz Miasta Mława Piotr Jankowski.

Zawody odbyły się na dwóch halach jednocześnie. Zawodnicy podzieleni zostali na cztery grupy.
Z każdej z nich do ćwierćfinałów awansowały po dwie ekipy. Sztuka ta udała się dwóm z trzech
mławskich ekip. Oprócz Jokera, który awansował z drugiego miejsca (4-0, 4-1, 1-1, 7 punktów i
słabszy bilans bramkowy z Jupiterem Bełchatów) do najlepszej ósemki przebiła się też Grupa Evo
(popularna „Czterdziestka”). Panowie wprawdzie w pierwszym meczu przegrali 2-0 z Oldboys
Żuromin, ale później pokonali rywali z Płońska 2-1 i Tamersów z Olszewa Borków 3-0. Niestety
drugi zespół Jokera grający pod nazwą Joker Mława Friends nie zakwalifikował się do najlepszej
ósemki (trzy remisy i przegrana). Zabrakło trochę skuteczności, trochę spokoju i trochę
piłkarskiego szczęścia. Zakończył zmagania ligowe.

W ćwierćfinałach wszystkie faworyzowane zespoły odniosły wysokie zwycięstwa. Trzy zespoły z
pierwszych miejsc z grup wygrywały wysoko odpowiednio: Falco Olsztyn z mławską Grupą EVO 3-
1, Pajda Chleba z Oldboys Żuromin 4-1 i Jupiter Bełchatow z Olsztynem 2-0. Jedynie Fun Team
Płock, który wygrał grupę B, uległ bardzo mocnemu tego dnia Jokerowi aż 1-4.

Ostatnie cztery mecze to już bardzo zacięta rywalizacja. Remisy, karne, każde ze starć mogło
skończyć się innym wynikiem. Ostatecznie mławianie wygrywają w finale po rzutach karnych z
Jupiterem Bełchatów. Karne skutecznie strzelali Jeziorski, Rogalski, Rykowski i Z. Krystkiewicz.

Warto dodać, że całe dwudniowe wydarzenie obejmowało również piątkowy nocny turniej dla
szkół średnich oraz szereg imprez towarzyszących, m.in.: miniturnieje na boisku mobilnym,
animacje i konkursy sprawnościowe dla dzieci i młodzieży, pokazowy trening fitness dla pań
(Ewelina Wodowska) oraz akcję edukacyjną FAIR PLAY.

 „To było prawdziwe piłkarskie święto futbolu amatorskiego w Mławie. Cieszę się, że te nasze
‘złote pokolenie czterdziestolatków’ z Mławy wytrzymało presję i zdobyło, jakby nie było
Mistrzostwo Polski! Na papierze wyglądaliśmy bardzo mocno personalnie. Rogalski, Jeziorski to
wciąż aktywni zawodnicy, a pozostali gracze Jokera to ‘starzy wyjadacze turniejowi’. Dobra
skuteczność, doskonała obrona i fenomenalny tego dnia Jarek Rykowski na bramce, bardzo dobre
zarządzanie zespołem i zmianami i trochę piłkarskiego szczęścia w rzutach karnych. Tego dnia
wszystko zagrało” – komentuje Zbyszek Krystkiewicz, Prezes Stowarzyszenia Joker Mława.

Organizatorzy przydzielili szereg nagród indywidualnych, wśród których prym wiedli zawodnicy
Jokera, którzy tego dnia rzeczywiście byli najmocniejsi w wielu kategoriach.



MVP zawodów: Jarosław Rykowski (Joker Mława);

Najlepszy bramkarz: Tomasz Polak (Jupiter Bełchatów);

Król Strzelców: Zbigniew Krystkiewicz (Joker Mława);

TOP 5 Players: Maciej Rogalski (Joker Mława), Marek Grabowski (Jupiter Bełchatów), Robert
Hankiewicz (Pajda Chleba), Damian Borowski (Pajda Chleba) i Sergiej Rogowski (Jupiter
Bełchatów);

TOP 3 Younger Players: Andrzej Furgała (Falco Olsztyn), Maciej Jeziorski (Joker Mława),
Dawid Pałyska (Jupiter Bełchatów);

Turbo Jokery: Karol Roniewicz (Joker Mława), Piotr Płaza (Jupiter Bełchatów), Paweł Rudziński
(Falco Olsztyn), Grzegorz Dryka (Pajda Chleba), Grzegorz Chetera (Falco Olsztyn).

Całe mistrzostwa transmitowane były online. Oprawę video zapewnił Wojciech Palak (Studio
Projekt Wojciech Palak). Spikerem zawodów był znany w Mławie Arkadiusz Dłubisz.

Gospodarze zapewnili wszystkim ciepły catering (Restauracja Las i Woda, Michał Kubiński), a żony
i partnerki zawodników Jokera i Joker Friends zapewniły spodki poczęstunek tego dnia. Można
śmiało powiedzieć, że całe mistrzostwa przebiegały w doskonałej atmosferze, a wszyscy
uczestnicy wyrazili chęć powrotu na kolejne zawody. Tak się buduje markę. W końcu to Joker
Mława Cup – turniej, na który się wraca.

Nie zabrakło oczywiście pamiątkowych podziękowań dla władz lokalnych, wszystkich sponsorów,
współorganizatorów wydarzenia (MHS i MOSiR Mława). Na koniec pamiątkowe zdjęcie i
podziękowania odebrały wszystkie dzieciaki i członkowie Stowarzyszenia Fly High, które
odpowiadało za całą oprawę techniczną wydarzenia.

„To już drugie Mistrzostwa Polski, które współorganizujemy jako Stowarzyszenie Fly High i
zdecydowanie największe przedsięwzięcie, jakie mieliśmy okazję wspierać i przeprowadzać.
Cieszę się, że dzieci, młodzież oraz wszyscy dorośli członkowie naszej organizacji stanęli kolejny
raz na wysokości zadania. Niezwykle miłe są wszystkie pozytywne opinie płynące do nas z ust
przedstawicieli władz lokalnych, naszych partnerów, sponsorów oraz przede wszystkim wszystkich
zaproszonych zespołów. Zawsze chcieliśmy, aby Joker Mława Cup postrzegany był jako „turniej,
na który się wraca”. I rzeczywiście wszyscy zgodnie powtarzają, że niedługo ponownie chętnie
zawitają w Mławie na kolejnych zawodach. Budujący jest również fakt, że możemy liczyć na
pomoc władz lokalnych, lokalnych instytucji i mediów oraz coraz większej liczby partnerów i
sponsorów. To motywuje nas do jeszcze większej pracy i podejmowania kolejnych działań” –
komentuje Natalia Krystkiewicz, Prezes Stowarzyszenia Fly High.

„A mnie osobiście cieszą słowa uznania od kolegów z innych zespołów, za profesjonalnie
przygotowane turnieju, ale i doskonałą formę piłkarską zawodników Jokera, którzy rzeczywiście
byli najmocniejsi tego dnia. Jak to mówią sami zawodnicy ‘ściany wcale nie pomagały
gospodarzom’, doceniając tym samym doskonałą pracę naszych lokalnych arbitrów” – dodaje tata
Natalii, Zbyszek Krystkiewicz. „Serdeczne podziękowania dla wszystkich osób i instytucji, które



przyczyniły się do organizacji II Mistrzostw Polski w Futsalu 40+ w Mławie. Najbardziej dziękuję
swojej córce Natalii i wszystkim dzieciom i młodzieży z Fly High. Wasze zaangażowanie i chęć
rozwoju są dla nas bezcenne. Uwielbiamy oglądać, jak się rozwijacie dzięki zaangażowaniu w
takie działania społeczne. Nie zmieniajcie się.”

Partnerem wydarzenia jest Samorząd Województwa Mazowieckiego.

Zadanie dofinansowane jest ze środków z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego,
budżetu Miasta Mława i budżetu Powiatu Mławskiego.

Partnerzy i Sponsorzy wydarzenia:

ZTiR

Sklep Julilerski KARAT

XTREME

Diferonia

Kruszbet

Wipasz

Redirem

Baxtom

Centrum Łazienkowe

Bud-Pol

Gmina Wieczfnia Kościelna

Gmina Szydłowo

Gmina Wiśniewo

Restauracja Las i Woda

Przystań przy lesie

Budownictwo Pietrzak

LEO-GUM Krystkiewicz

JD Transport Jacek Dmuchowski

Kręgielnia PLANETA



EASY LEARNING Szkolenia Językowe i Specjalistyczne Zbigniew Krystkiewicz

Patronat medialny:

Nasza Mława

Codziennik Mławski

 

Materiały organizatorów
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